Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 063 DE 27 DE MAIO DE 2025.

Divulga a Relação Final de
Estudantes com requerimentos
aprovados e não aprovados, para
recebimento do auxílio a estudantes
universitários (e/ou secundaristas),
em despesas com locomoção para
residentes no Município, conforme
Lei Municipal n° 3.430/2014, Edital n°
003//2025, e dá outras providências.

 FABIEL CRISTÓVÃO PORT, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS,

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Relação Final de Estudantes

com requerimento de auxílio locomoção aprovados e não aprovados, para

recebimento do auxílio a estudantes universitários (e/ou secundaristas), em despesas

com locomoção para residentes no Município, informamos o que segue:

 Art. 1° A relação final dos estudantes com cadastro aprovado e não aprovado

consta no Anexo I deste Edital.

 Art. 2° Aos estudantes com cadastro aprovado, os valores serão depositados

a partir do dia 30/05/2025 na conta corrente informada.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, 27 de maio de 2025.

FABIEL CRISTÓVÃOPORT

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Data Supra.

TIAGO RICARDO DA SILVA
Secretário de Administração

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

Relação dos estudantes com requerimento de auxílio locomoção
APROVADOS:

Relação dos estudantes com requerimento de auxílio locomoção
 NÃO APROVADOS:

Laryssa Yasmin Anastacio

Ana Carolina Severo Vetromille

Carolina Teixeira dos Santos

Erick Bresolin de Azevedo

Fabielly Kamilly Fauth

Flávia Descovi

João Vitor Zeppe

Lucas Henrique Wilbert

Rafaela Pereira Torres dos Reis

Rafaela Sturmer

Rafael Felipe Bazotti

Vinicius Hunfre Zeppe